
 

O B W I E S Z C Z E N I E 
                                                    Burmistrza Miasta Oleśnicy 

                                              z dnia 29 grudnia 2016 r. 
   

 

Informacja Burmistrza Miasta Oleśnicy o: 

 

-  numerach i granicach stałego obwodu głosowania;  

-  wyznaczeniu siedziby obwodowej komisji wyborczej dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Oleśnicy; 

-  lokalu obwodowej komisji wyborczej;  

-  możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika. 

  
 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) w związku z zarządzeniem Nr 299 Wojewody Dolnośląskiego z dnia  

4 listopada 2016 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Oleśnicy (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2016 r., poz. 4892), podaje się do 

wiadomości wyborców informację o numerze i granicach stałego obwodu głosowania, wyznaczeniu siedziby obwodowej komisji wyborczej, lokalu obwodowej komisji wyborczej oraz  

o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika, w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Oleśnicy, zarządzonych na dzień 29 stycznia 2017 r. 

 

Nr 

obwodu 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1. 3. 4. 

 

 

 

 

 

 

 

18 

 

 

 ul. Bratnia;  

 ul. Fryderyka Chopina;  

 ul. Jerzego Bocka;  

 ul. Juliusza Słowackiego;  

 ul. Krótka;  

 ul. Krucza;  

 ul. 3 Maja od nr 15 do nr 29  

i od nr 42 do nr 55;  

 ul. Ptasia;  

 ul. Wałowa;  

 ul. Wały Jagiellońskie. 

 

Gimnazjum nr 2  
 

im. Armii Krajowej w Oleśnicy, 

 

ul. Juliusza Słowackiego 4  

(wejście od ul. Fryderyka Chopina) 

 

 

  

 

 

 

 Lokal właściwy do głosowania korespondencyjnego. 

 

UWAGA: 

1. Lokal obwodowej komisji wyborczej  w dniu wyborów, tj.  29 stycznia 2017 r. (niedziela) będzie otwarty w godz. 7.00-21.00. 

2. Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. - Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 ze zm.) oraz wyborca, który na dzień głosowania ma ukończone 75 lat, może 

złożyć do Burmistrza wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu. Wniosek należy złożyć w Urzędzie Miasta Oleśnicy w terminie do dnia 20 

stycznia 2017 r.  (piątek). 

3. Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( t. j. - Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 ze zm.)  może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania 

korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille’a należy zgłosić w Urzędzie Miasta Oleśnicy w terminie do 

dnia 9 stycznia 2017 r.  (poniedziałek). 

                                                                                                                                                                       

 Burmistrz Miasta Oleśnicy 

                                                                                                                                                            (-)  Michał Kołaciński 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                   


